
02 98 48 35 10

INFS

NAUTISME.PAYS-IROISE.BZH

Location & 
Cours particulier

PLOUGNVELILe tarif inclus tous les équipements (gilets de
sauvetage, combinaisons, harnais)
Une caution vous sera demandée. Vous êtes
responsable du matériel que vous louez.
Autorisation parentale obligatoire pour les mineurs
non accompagnés
Règlement : CB, chèques, chèques vacances et
espèces 
Réservation obligatoire pour le catamaran une heure
avant en hors saison
Le décompte du temps commence à l'embarquement
et s'arrête au débarquement
Nous nous réservons le droit de fermer ou de
modifier les horaires d'ouverture en fonction des
conditions météo
Pour toute annulation, merci de prévenir afin de
libérer le matériel réservé

CONTACTEZ-NOUS

Plage du Trez Hir, Bd de la mer 
29217 Plougonvelin

www.nautisme.pays-iroise.bzh

location.plougonvelin@ccpi.bzh

02 98 48 35 10

Découvrez la grande plage
familiale du Trez-Hir, son plan
d'eau abrité, la faune et la flore, les
jolies criques à l'eau turquoise, la
plage Perzel avec vue sur le fort 
de Bertheaume. 
-
Le point location vous conseillera
 sur les plus belles balades

-
Le point location vous conseillera 
sur les plus belles balades
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200€ 
pour 180€ achetés 

300€
pour 260€ achetés

KAYAK 1H 2H

Solitaire 16€ 24€

Double/Triple 24€ 37€

PADDLE 1H 2H

Solitaire 16€ 24€

Géant (6 à 8) 56€ 85€

CATAMARAN 1H 1H30 2H

16' pied 53€ 73€ 87€

17'ou 18'  pied 63€ 88€ 104€

Trimaran (2 à 6) - - 126€

FOIL 1H 1H30 2H

Planche / Wing 48€ 70€ 79€

Dériveur BirdyFish 82€ 112€ 134€

1H PLANCHE CATAMARAN

1 personne 80€ 95€

2 personnes 100€ 115€

3 à 5 personnes 41€/pers 46€/pers

1H30 1 WINGFOIL 2 WINGFOIL

1 personne 125€ -

2 personnes 157€ 193€

PLANCHE À VOILE 1H 1H30 2H

Débutant 30€ 41€ 49€

Sensation 40€ 55€ 65€

1H30 DÉRIVEUR À FOIL

1 personne + skipper 148€

 LU   MA    ME    JE     VE     SA     DI

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

SE

22

23

24

25

26

 LU   MA    ME    JE     VE     SA     DI

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

SE

18

19

20

21

22

 LU   MA    ME    JE     VE     SA     DI

30 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

SE

27

28

29

30

31

 LU   MA    ME    JE     VE     SA     DI

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

SE

31

32

33

34

35

 LU   MA    ME    JE     VE     SA     DI

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

SE

36

37

38

39

40

SEMI-RIGIDE 50CV 
9 personnes

10h-14h ou 14h-18h : 184€
10h-18h : 306€

CRTE

Naviguez en toute liberté, à votre rythme, sur notre plan
d'eau surveillé. Nous vous fournissons un matériel prêt
à naviguer avec l'équipement.

S'initier ou se perfectionner à son rythme ! Réservez
votre cours particuliers avec un moniteur diplômé.

15 min à terre / 45 min en mer

20 min à terre / 1h10 en mer

LOCATION

14H - 18H 10H - 18H 10H - 19H

MAI JUIN

JUILLET AOÛT SEPTEMBRE

SUR RÉSERVATION

Permis obligatoire et 
essence non comprise

BTEAU
 À MOTEUR COURS PARTICULIER

LOCTIO CURS PARTICULIER

OUVERTURE


